证券代码：300418         证券简称：昆仑万维            公告编号：2016-020

北京昆仑万维科技股份有限公司与大宇资讯股份有限公司

关于签署战略合作协议公告

重要内容提示

● 本次签订的仅为战略合作框架协议，具体的实施内容和进度尚存在不确定性。

● 本协议的签署对公司的经营业绩不会产生影响，敬请广大投资者关注公司后续公告

并注意投资风险。

一、战略合作概述

北京昆仑万维科技股份有限公司（以下简称“公司”）为拓展公司业务，依据公司

战略发展规划，于 2016 年 1 月 21 日和大宇资讯股份有限公司（以下简称“大宇”）签

署了《合作协议》。根据合作协议，双方将以大宇 IP为中心的影视动画游戏方面开展全

面战略合作。本次签订的合作协议仅为战略性框架协议，任何一款产品开展合作之前，

将针对该款产品另行签署协议约定商业条件，最终合作内容以签署的具体项目合作协议

为准。

二、合作方的基本情况

目标公司的基本信息：

公司名称：大宇资讯股份有限公司

成立时间：1988年 8月 3日

注册地：台北市信义区基隆路 1段 200号 23楼

法人代表：凃俊光

合作方介绍：

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

大宇资讯股份有限公司，成立于 1988 年，是华人世界最早创立的游戏公司之一，

是华人原创游戏品牌的代表，1998 年在台湾证券交易所上市。其所发行的《仙剑奇侠

传》系列、《轩辕剑》系列、《大富翁》系列等游戏作品，是华人游戏史上无可替代的经

典作品，受到全球华人的广泛认可。近年来大宇资讯也在两岸三地积极开展各种策略合

作，将自有 IP进行跨领域的经营发展。

三、战略合作的主要内容

1. 大宇将授予昆仑游戏基于大宇 IP（包括但不限于《仙剑奇侠传》系列、《轩辕剑》

系列及《大富翁》系列）的游戏开发权；

2. 昆仑游戏获得大宇及其分子公司开发游戏在中国大陆的发行优先权；

3. 昆仑游戏将与大宇合作开拓繁体及东南亚市场，进行大宇 IP（包括但不限于《仙剑

奇侠传》系列、《轩辕剑》系列及《大富翁》系列）游戏的发行。

4.昆仑游戏及其影视部门将与大宇及其合作伙伴，共同投资或开发基于大宇 IP 的影视

和动漫内容。

四、合作条件

相关具体合作的条款，在双方合意之商业条件下，双方另行签订合同约定相关产品

的商业条件。

五、协议期限

    合作协议期限自协议生效日起至 2019年 1月 20日为止。

六、本次战略合作对公司的影响

本次合作有利于公司加大自主游戏研发的进程，利用知名 IP 提升自营产品影响力。

同时在影视、动画方面的合作有利于拓展公司业务，提高公司综合竞争力，为公司增加

新的利润增长点，符合公司的发展战略和全体股东的利益。

七、风险提示

本次签署的《合作协议》仅为协议双方根据合作意向，经友好协商达成的战略性、

框架性约定，本协议所涉及的具体合作事宜需另行签订相关合作合同。公司将按照《公

司章程》及相关法律、法规、规范性文件的规定，履行相应的决策和审批程序并披露相

关信息。敬请投资者注意投资风险。

八、备查文件

1、《合作协议》

特此公告。

北京昆仑万维科技股份有限公司董事会

2016.1.25